
PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG PEKERJAAN KONSTRUKSI 
PADA DINAS CIPTA KARYA DAN TATA RUANG KABUPATEN CILACAP 

SUMBER DANA APBDP KABUPATEN CILACAP TAHUN ANGGARAN 2016 
(BIDANG PP DAN TATA RUANG) 

 

NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

1.  Pembangunan Sarpras TPA Kunci Kec. Sidareja       150.000.000  

 

Klasifikasi Bangunan Gedung Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi Bangunan 
Gedung Lainnya (BG 009) 

Prakualifikasi 

2.  Pembangunan Pagar Keliling Taman Kota Majenang       100.000.000  

 

Klasifikasi Bangunan Gedung Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi Bangunan 
Gedung Lainnya (BG 009) 

Prakualifikasi 

3.  
Pembangunan Sarpras TPA Malabar Kec. Wanareja 

      150.000.000  

 

Klasifikasi Bangunan Gedung Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi Bangunan 
Gedung Lainnya (BG 009) 

Prakualifikasi 

4.  Peningkatan Sarpras TPS Tegalkamulyan dan TPA Tritih 

Lor 

      100.000.000  

 

Klasifikasi Bangunan Gedung Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi Bangunan 
Gedung Lainnya (BG 009) 

Prakualifikasi 

5.  Rehabilitasi Instalasi Air Mancur Taman DPPKAD dan 

Damalang 

      100.000.000  

 

Klasifikasi Jasa Pelaksanaan Spesialis Subklasifikasi Pekerjaan Lansekap/Pertamanan 
(SP015) 

Prakualifikasi 

6.  Pembangunan Rest Area di Desa Panulisan Timur 

Kec.Dayeuhluhur 

      150.000.000  

 

Klasifikasi Jasa Pelaksanaan Spesialis Subklasifikasi Pekerjaan Lansekap/Pertamanan 
(SP015) 

Prakualifikasi 

7.  Rehabilitasi Sarpras Masjid Darussalam Cilacap       100.000.000  

 

Klasifikasi Bangunan Gedung Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi Bangunan 
Gedung Lainnya (BG 009) 

Prakualifikasi 

8.  Pembangunan Pagar Makam Tegalkamulyan Kec. 

Cilacap Selatan 

      150.000.000  

 

Klasifikasi Bangunan Gedung Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi Bangunan 
Gedung Lainnya (BG 009) 

Prakualifikasi 

9.  Penataan Lapangan Krida Wiratama Kel.Kutawaru 

Kec.Cilacap Tengah 

      100.000.000  

 

Klasifikasi Jasa Pelaksanaan Spesialis Subklasifikasi Pekerjaan Tanah, Galian 
dan Timbunan (SP003) 

Prakualifikasi 

 
 

   

 



 

Jadwal Pengadaan Langsung Pekerjaan Konstruksi Prakualifikasi : 

NO TAHAP HARI/TANGGAL WAKTU 

1 Pemasukan Dokumen Kualifikasi 
10 Oktober 2016 s.d 11 Oktober 2016 

 
08.00 s.d 15.00 WIB 

2 Pemasukan Dokumen Penawaran 13 Oktober 2016 08.00 s.d 14.00 WIB 

3 Pembukaan Dokumen Penawaran 13 Oktober 2016 14.00 WIB 

4 Pengumuman 17 Oktober 2016  

5 SPPBJ 18 Oktober 2016  

 

 

 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 
Dinas Cipta Karya dan Tata Ruang Kabupaten Cilacap 

APBDP Kab. CilacapTahun Anggaran 2016 
 

Ttd 
AGUS PRIYO MURDIANTO 
NIP. 19840121 200604 1 003 

 

,     

 


